5 Ibi, Ad Innocentij decreta.

Ergo in responsionibus potest allegari exemplum, & factum alienum. Imo dixit Philosophus in eth. nihil ad credendum faciliorem viam munire, & substernere, quam sit argumentatio ab alienis factis, exemplisq; deducta; et Seneca in proverbij: Ex vitio, inquit, alterius, sapiens emendat suum. Bonum est in malo alieno fugienda tueri. Aristoteles lib. 10. ethicorum. In actionibus, ait, humanis magis movent exempla, quam verba. Macrobius lib. 1. Saturnal. Plebeia ingenia magis exemplis, quam oratione capiuntur. Ergo in responsionibus utilissimum est, ab alienis factis argumentationis telam exordiri. Exemplum enim taciti monitoris, & castigatoris vices agit. Si quæras quisnam sit Innocentius hic relatus? Respondeo esse Innocentium nomine primum, quia ante tempus Nicolai I. nullus alius Innocentius Pontifex fuerat.

6 In Glossa 1. Dicit Glossa quod manus presbyteri cōsecratur oleo non vero chrismate, quo solum consecrantur Episcopi, de qua materia vide Henric. lib. 10. de ordine, cap. 24. Azor. in summa tom. 2. lib. 3. cap. Tertio quaeritur.

CAP. Ex epistola. XIII.

S V M M A R I V M.

- 1 Huius capituli fuit author Palea.
- 2 Simplicius Pontifex quis fuerit?

1 H Oc caput est Palea, quod tamē in nullo manuscripto exemplari est inventum; in illo nihil Palea statuit; sed tantum refert, quæ inferius sequuntur, & ideo nullus commentator, nec ulla Glossa textum attingunt; Tu vide posita ad cap. Sequens. Planè de Palea vide quæ scripsi nu. 31. & seqq. in proemio.

2 Ibi, Simplicij Papæ. Fuit patria Tiburtinus, patre Castino, creatur Pontifex anno Christi 467. Imperante Leone 2. & Zenone; vir quidem sanctissimus, Urbem Romanam presbyteris, in quinque regiones divisit; instituit ne clericus ullus possessionem beneficij à laico recognosceret; quod postea ceteri Pontifices confirmarunt; ferunt ea tempestate Elisei ossa in Alexandriam translata esse, & corpus Barnabæ Apostoli cum Evangelio Mathæi, Barnabæ manu scripto repertum. Vide Platinam in eodem Pontifice, Panyinum in Chronologia anno Christi 467. & seqq.

CAP. Quorundam. XIV.

S V M M A R I V M.

- 1 Conciliū Toletanum perperam citatur.
- 2 Episcopus cæcus an possit ordines ministrare?
- 3 Crimina an morte finiantur. & nu. seqq.
- 9 Batismus an fiat, si unus abluat, alter proferat verba.
- 10 Audiens missam dimidiam ab uno sacerdote, & aliam ab alio, an audiat integram Missam.

I N superscriptione, ibi, In Concilio Toletano.

Plura fuerunt Concilia Toletana, sed superscriptio nostra non designat quo tempore, & quo ordine fuerit hoc Concilium celebratum; Cæterum ego omnia Concilia Toletana volvi, revolve, at operam, & oleum perdidisti, unde mihi non dubium est, Gratianum perperam Concilium Toletanum hic, citasse. In Concilio Aquisgranensi, cap. 2. omnes ordines, hac distincti, referuntur, forsitan error sit ex typographia, & pro Aquisgranensi, Toletanum positum.